提出年月日 年 月 日

王子ホールの使用規程を遵守し、下記のとおりホールの使用を申し込みます。

E-mail ：
住  所 ：　〒104-0061　東京都中央区銀座 4-7-5　株式会社 王子ホール　公演部 宛

〒

フリガナ

団体名

フリガナ フリガナ

 代表者氏名  担当者氏名

〒

フリガナ

団体名

フリガナ フリガナ

 代表者氏名  担当者氏名

1 / 2 ページ

年　　月　　日（  ）

年　　月　　日（  ）
（ 開演　 : )

:    ～    :

（ 開演　 :

:    ～    :13:00 ～ 21:30

( 開演 : )

（ 開演 : )

13:00 ～ 21:30 :    ～    :

※上記時間には、ピアノ調律時間（約2時間）も含まれます。

 送付先 □ 主催者 □ 事務代行

 送付方法 □ 郵送 □ メール

　　（ ） Tel  （ ） Mobile

E-mail Fax　 　　（ ）

 Tel 　　（ ）  Mobile 　（ ）

 Fax

使用日時

主催者

※お申込から2週間以内にEメール(要PDF添付)または郵送でお送りください。

土日祝日公演

（連続した8時間）
その他

　　（ ） E-mail

事務代行者

請求書

平日公演

（原則19:00開演）

王子ホール 使用申込書

住所

□ リサイタル・コンサート □ コンクール □ 録音・撮影・収録

□ リハーサル □ その他（ ）
使用目的

住所

  reserve@ojihall.jp

):) :( 開演 ① ②

: ～    :

② : )( 開演 ① :

※入力・保存可能なPDFフォームです。

〈 公演計画 〉

　私は本使用申込書提出時において、出演者及び公演にかかわる全関係者を含め、暴力団、暴力団員、
暴力団準構成員、暴力団関係企業・団体またはその関係者、その他反社会勢力でないことを表明し、
かつ将来にわたってもこれに該当しないことを誓約します。

2 / 2 ページ

名

名

　出演者数

※Ｓ席、Ａ席などの座席のランク付けはご遠慮ください。

□ 招待 □ その他（ ） 席 種 □ 指定 □ 自由

□ 有（ 回、直近では 年 月 ） □ 無

公演名

出演者名
（団体名）

出演者略歴
（団体略歴）

公演内容
（曲目等）

王子ホール
での演奏歴

ホームページ
公演情報掲載

持込み機材等
□ 録音 □ 録画 □ 動画配信 □ プロジェクター

□ ボーカル・楽器用マイク □ その他（ ）

■前売 一般 ¥ 学生 ¥ ■当日 一般 ¥ 学生 ¥

□ 一般 □ その他（ ） 入場予定者数

チケット
及び入場

入場者

後援、協賛等

□ 希望する（ 情報公開予定日： 月 日頃 ）　　□ 希望しない

□ 有（ ）　　□ 無

有 料

無 料

附帯設備

ピアノ

平　台

　調律師の指名：□ 有（ 氏名： 　）　□ 無

※有：ご希望に添えない場合がございます。

※無：ホールが調律師の手配を致します。

□要  （ 設置・撤去： □ 主催 (無料） □ ホール（有料）)

□ 使用（スタインウェイ） □ 持込み □ 未定

	使用申込書(2024.6~)P1 - コピー
	申込書

	使用申込書(2024.6~)P2 - コピー
	申込書 (2)

	主催〒:
	主催団体名フリガナ:
	主催団体名:
	主催代表フリガナ:
	主催担当フリガナ:
	主催代表名:
	主催Email:
	事務住所1:
	事務団体フリガナ:
	事務団体名:
	事務代表フリガナ:
	事務担当フリガナ:
	事務代表名:
	事務Email:
	請求書主催: Off
	請求書事務: Off
	送付郵送: Off
	送付メール: Off
	コンサート: Off
	コンクール: Off
	収録: Off
	リハーサル: Off
	その他: Off
	主催担当名:
	事務担当名:
	主催TEL1:
	主催TEL2:
	主催TEL3:
	主催FAX1:
	主催FAX2:
	主催FAX3:
	主催住所１:
	主催携帯1:
	主催携帯2:
	主催携帯3:
	事務TEL1:
	事務TEL2:
	事務TEL3:
	事務FAX1:
	事務FAX2:
	事務FAX3:
	事務携帯1:
	事務携帯2:
	事務携帯3:
	事務〒:
	提出年:
	提出月:
	提出日:
	使用年1:
	使用月1:
	使用日1:
	使用曜日1:
	主催住所2:
	事務住所2:
	使用年2:
	使用月2:
	使用日2:
	使用曜日2:
	開演時1-1:
	開演分1-1:
	開演時1-2:
	開演分1-2:
	開演時1-3-1:
	開演分1-3-1:
	開始時1-2:
	開始分1-2:
	終了時1-2:
	終了分1-2:
	開始時1-3:
	開始分1-3:
	終了時1-3:
	終了分1-3:
	開演時2-1:
	開演分2-1:
	開始時2-2:
	開演時2-2:
	開始分2-2:
	終了時2-2:
	開演分2-2:
	終了分2-2:
	開始時2-3:
	開演時2-3-1:
	開演分2-3-2:
	開始分2-3:
	終了分2-3:
	終了時2-3:
	使用目的その他:
	開演時1-3-2:
	開演分1-3-2:
	開演分2-3-1:
	開演時2-3-2:
	公演名:
	略歴:
	公演内容:
	演奏歴有: Off
	演奏歴無: Off
	スタインウェイ: Off
	機種未定: Off
	調律師指名有: Off
	調律師指名無: Off
	平台: Off
	設置主催: Off
	設置ホール: Off
	録音: Off
	録画: Off
	配信: Off
	プロジェクター: Off
	マイク: Off
	その他持込: Off
	招待: Off
	無料その他: Off
	指定: Off
	自由: Off
	一般: Off
	入場その他: Off
	後援共催有: Off
	後援協賛無: Off
	掲載希望有: Off
	掲載希望無: Off
	出演者1:
	出演者2:
	出演者数:
	利用回数:
	利用年:
	利用月:
	調律師名:
	持込機材:
	前売一般:
	前売学生:
	当日一般:
	当日学生:
	無料その他詳細:
	入場者その他詳細:
	入場数:
	後援協賛:
	情報公開月:
	情報公開日:
	持込み: Off